[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2005г.                                                                                                      № 9
п.Сорум

Об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Сорум.
Рассмотрев вопрос об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов   сельского  поселения  Сорум, Совет депутатов   сельского  поселения  Сорум, р е ш и л:
1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по бюджету, экономической и социальной политике Совета депутатов сельского поселения Сорум:
1) Евтихов Владимир Викторович

2) Васькина Марина Петровна

3) Козачук Светлана Петровна

4) Стрельцов Сергей Николаевич

5) Слабовский Владимир Владимирович

6) Ханин Леонид Ильич

7) Ячменев Алексей Николаевич
2. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по местному самоуправлению Совета депутатов сельского поселения Сорум:
1) Мельников Алексей Сергеевич
2) Филиппова Лариса Алексеевна

3) Егорова Рита Анатольевна
4. Поручить Администрации сельского поселения Сорум опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения
     С.А.Чистова